
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 550                                      DATA 31/12/2018                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 93                  DEL 31/12/2018 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO ( X ) 

 

 

OGGETTO: RESTITUZIONE SOMMA ANTICIPAZIONE ECONOMO 

COMUNALE - ANNO 2018           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

F.to:REVELLINO Roberto 

 

31/12/2018 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 Accert. 21/18 risorsa 6006.6016.99 € 4.150,00  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA 

F.TOREVELLINO Roberto 

 

Lì, 31/12/2018 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 

_________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOCAFFER dott. Ezio 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___     ___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal _________________________ 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

CAFFER dott. Ezio 



 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

 

 

OGGETTO: RESTITUZIONE SOMMA ANTICIPAZIONE ECONOMO COMUNALE - ANNO 

2018 

 

  

L’anno DUEMILADICIOTTO nel mese di DICEMBRE il  giorno TRENTUNO nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

REVELLINO Roberto 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 26/02/2018, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO 

UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO (D.U.P.) 2018 - 2020 (ART. 170 

COMMA  6 DEL D.LGS. 267/00)”; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 26/02/2018, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE BILANCIO DI 

PREVISIONE 2018-2020; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 26/03/2018, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 

2018/2020- assegnazione risorse finanziarie” e s.m.i.; 
 

VISTO il Regolamento per il Servizio di Economato di questo Comune e controllato il 

rendiconto delle Spese sostenute dall’Economo Comunale, Sig.ra ROMAGNOLI Samanta, 

documentato con le quietanze dei percepenti; 

 

VISTA la determinazione n.545 del 31.12.2018 con la quale sono state liquidate le spese 

sostenute dall’economo comunale per il IV° Trim.2018; 

 

CONSIDERATO che è necessario restituire la somma di € 4.150,00 quale anticipazione 

erogata all’economo comunale per l’anno 2018; 

 

Verificata la compatibilità monetaria di cui all’art. 9 del Decreto Legge 78/2009 convertito 

in Legge 03/08/2009 n.102; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del 

Servizio finanziario ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 



 

DETERMINA 

 

 

1) di dare atto che in seguito a quanto in premessa specificato, l’economo comunale restituirà 

la somma complessiva di € 4.150,00, da incassare sulla risorsa 6006.6016.99 accertamento 

n. 21/18; 

 
 

 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                     F.TOREVELLINO Roberto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


